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Nagrody Miasta Krakowa 2012

Prezydent Miasta Krakowa Jacek Majchrowski wręczy w roku 2012 Nagrody Miasta
Krakowa. Nagrodami zostaną uhonorowane konkretne dokonania lub całokształt dokonań
w kategoriach obejmujących następujące dziedziny:

kultura i sztuka - w zakresie twórczości literackiej, teatralnej, muzycznej, plastycznej i filmowej●
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oraz w dziedzinie działalności kulturalnej w Krakowie, a także w zakresie upowszechnienia kultury
Krakowa w kraju i za granicą;   
nauka i technika - w zakresie prac naukowo - badawczych, edytorskich, projektowych,●

konserwatorskich, nowych rozwiązań procesów technologicznych oraz za osiągnięcia dotyczące
organizacji i zarządzania;
sport - za wybitne osiągnięcia w zawodach rangi mistrzostw Europy, świata, olimpiady, za●

ustanowienie rekordów oraz wybitne przyczynienie się do rozwoju, upowszechnienia
i propagowania kultury fizycznej i sportu na terenie Krakowa;
za prace dyplomowe - wyróżnienia dla absolwentów krakowskich wyższych uczelni za szczególnie●

wartościowe prace.

Preferowane będą dokonania mające pośredni lub bezpośredni związek z Krakowem poprzez osobę
kandydata, miejsce dokonania lub powstania pracy oraz tematykę.

W przypadku prac dyplomowych nagrody będą przyznane za prace w dziedzinie nauki i techniki,
kultury i sztuki, sportu, turystyki i rehabilitacji, powstałe w Krakowie i dotyczące Krakowa,
obronione w 2011 roku.

Wnioski wraz kompletem dokumentów należy składać w Kancelarii Magistratu, pl. Wszystkich
Świętych 3-4, stanowisko nr 6. Termin składania wniosków upływa 1 października 2012 roku -
decyduje data złożenia wniosku. Uwaga: Osoby fizyczne nie mogą wnioskować o przyznanie nagród!

Szczegółowe informacje: tel. 12/616 19 20 Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Chińskie MSZ o decyzji USA ws. źródeł
Covid-19:
To oczernianie Chin i rozdmuchiwanie teorii o wycieku z laboratorium

 
23-03-2023

http://www.agh.edu.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/31773.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/31773.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/31773.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/31772.html


Temperatury są w Polsce o prawie 2 stopnie
wyższe niż 70 lat temu
Ppodała PAP klimatolog prof. Joanna Wibig.
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Jedna czwarta ludzkości nie ma dostępu do
czystej wody
Głosi oenzetowski World Water Development Report.
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Joga zapobiega słabości u seniorów
Praktyka jogi może zapobiegać tzw. zespołowi słabości u osób starszych.
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Badacze wpadli na nowy trop na drodze do
dłuższego życia
Na razie o połowę przedłużyli życie laboratoryjnych robaków.
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Na Wenus wykryto aktywne wulkany
Wskazuje na to nowa analiza danych z wystrzelonej 30 lat temu sondy.
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Reaktor MARIA uruchomiony zostanie na
przełomie czerwca i lipca
Modernizacja reaktora MARIA potrwa do końca maja.
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Choroby przenoszone przez kleszcze
Niemal wszędzie można mieć kontakt z kleszczem.
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